

Sprawozdanie Merytoryczne i Zarządu za rok 2022

Zarząd zgodnie ze Statutem obradował 4 razy, przeciętnie raz na kwartał

W 2022 roku działania Stowarzyszenia skupiły się wokół:

- propagowano ideę opieki paliatywnej i pozyskiwanie funduszy poprzez SMSy do znajomych i przyjaciół oraz do rodzin pacjentów. Zajęły się tym członkinie Zarządu a także Komisji Rewizyjnej.

W porównaniu z rokiem 2021, gdzie wpływy z 1% podatku wynosiły 17.738,20 zł -Wpływy z 1% podatku w 2022 roku wynosiły 20.551,70 zł, czyli wzrosły o 2.813 złotych i 50 groszy. Zatem wpływy z 1% podatku dochodowego odrobinę wzrosły w efekcie rozysłania SMSów.

Kolejne działania, to:

* zaakceptowano usługę biura rachunkowego za rozliczenie roku 2022

* w styczniu 2022 roku złożono Ofertę wykonania zadania publicznego zgodnie z ogłoszeniem Burmistrza Miasta Bartoszyce.

W ramach realizacji powyższego zadania zleconego przez jednostkę samorządu publicznego przedmiotem działania było :

- *Poprawa jakości życia osób z chorobą nowotworową u schyłku życia przebywających w swoich domach.*

- *Zakup i nieodpłatne udostępnianie sprzętu medycznego niezbędnego w przebiegu choroby nowotworowej.*

- *Edukacja chorych i rodziny w kierunku poprawy jakości życia, obserwacji i kontroli bólu, wymiotów, duszności.*

- *Pomoc w załatwianiu spraw socjalnych, kontakt z odpowiednimi instytucjami a także pomoc przy wypełnianiu i składaniu niezbędnych dokumentów.*

- *Czuwanie od relacjami rodzinnymi i w przypadkach szczególnych nawiązywanie kontaktu z rodziną celem zapewnienia opieki choremu.*

* doposażenie magazynu w szafki wiszące na potrzeby archiwum.

* w kwietniu rozszerzono syste o dodatkowe stanowiska – licencja KAMSOFIT a także coroczne przedłużenie domeny (Strona internetowa Stowarzyszenia)

* Odnowiono kontakty z Fundacją Babci Aliny (Zarząd i członkowie Fundacji z Anglii, USA oraz Kanady). było spotkanie przedstawicieli naszego Stowarzyszenia z uczestnikami rajdu rowerowego „W darze dla hospicjów” zorganizowanego przez Fundację Babci Aliny w czerwcu 2022 roku. Uczestnicy z Kanady, Anglii, USA a także z Polski. Podczas spotkania przekazano sprzęt medyczny dla naszego hospicjum domowego tj. dwa koncentratory tlenu, cztery materace przeciwoodleżynowe oraz trzy inhalatory. Po naszej stronie była organizacja spotkania w Bartoszycach, które odbyło się w Dworku Dębówko. Razem z przedstawicielami Działu promocji Miasta Bartoszyce przekazano drobne upominki naszym darczyńcom.

* Oddelegowano 4 pielęgniarki na konferencję w Gdańsku w dniach 16-17 września 2022r

* zakupiono koncentrator tlenu we wrześniu 2022r – w ramach realizacji zadania dotowanego przez Urząd Miasta Bartoszyce. Prowadzony jest systematyczny serwis całego sprzętu i drobnej aparatury medycznej będącej w posiadaniu Stowarzyszenia.

* czynnie uczestniczono w posiedzeniach i naradach z konsultantami krajowymi i wojewódzkimi
d.s. opieki paliatywnej w tematyce „ miejsce opieki paliatywno-hospicyjnej w ochronie zdrowia”